i napis: „Nil
sperando, non despero1*.—Znalazca ia-
e/.y odnieść na ul. Graniczną Aj 11, do bu
downiczego Rittendorffa.________ 5469____

WIrszwi
Targ czyli Bazar Rybiflskisgo
sprzedanym będzie wraz z posesjami i
gruntem, w drodze działów przez publiczną
licytacje, w Sądzie Okręgowym w Warsza
wie w d. 5 (17) Października 1882 r.
o godzinie 12 w Wydziale 4-m odbyć się
majacą, a zaczynającą się od sumy 150,000
rs., (wyobrażającej szacunek, po 57/a rs. za 1
lok. gruntu i po 1 rs. za 1 lok. kubiezny
muru), • Bazar Rybińskiego znajduje się W
Warszawie, w miejscu zbiegu, najbardziej o-
żywionych ulic, (jak: Nowy-Swiat, Bracka,
Nowogrodzka, Żórawin, Wspólna, Hoża, Kru
cza.

począwszy od d.30 Września
12 Października) 1882 roku, sprzedaż przez
licrtacę publiczną mebli i okryć damskich,
stanowiących własność upadłego Chemii Cy-
uiaKowsidego, codziennie o-.l godziny 8J/a ra-
no aż do ukończon a licytacji. {Warszawa d.
25 Września (7 Października 1882 r.—Ce
zary Pnnikowgfei. adwokat przysięgły.

Bo sprzedania suknia ślubna poult de
soie, zdobiona koronkami, kwiaty i wszy
stkie przybory; lampa wisząca, trzy-ramien-

r.a i h.irmonja o 21 tonach, wszystko za
bardzo przystępną cenę. Śliska Ań .16, m. 6.

Itafeasent potrzebnym jest zaraz za kaucją.